АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

21.10.2014                                                                                                          № 614
	 О внесении изменений в постановление администрации Весьегонского района от 05.09.2014 № 518

постановляю:

1. Внести изменения в пункт 2.3. Положения об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов  администрации Весьегонского района, утвержденного постановлением администрации Весьегонского района от 05.09.2014 № 518 «О проведении антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Весьегонского района», изложив его в следующей редакции:

«2.3. По результатам экспертизы на коррупциогенность муниципальных нормативных правовых актов администрации Весьегонского района и проектов муниципальных нормативных правовых актов составляется заключение (согласно приложению к настоящему Положению), которое подписывается заведующим отделом правового обеспечения администрации района, а в его отсутствие (болезнь, командировка и т.д.) – главным специалистом отдела правового обеспечения администрации района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы администрации района                                               И.И.Угнивенко